SEZ}‘?,%/?. DETERMINAZIONT DR

SETTORE Xi

Aanatata E% Rf;f%“? gfgggiﬁ i | oeeETTO: Affidamento incarico alla FONDIARTA SAI
date T Agenzic di Ragusa per la copertura cssicurative dello
H 2248 manifestazione fieristica MEDIBLEA 2004 - Spesa
n.: 80 settore Xl | complessiva € 950,00

data: 17 ottabee Z004 ‘

DIMCSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' TEI FOWDI

' jup 5 21E fos
BIL.2004 cap. 2070 -

N Dipu 196/04

DENOM.<< partecipazione & fiere ¢ mostre artigianali>>

FUNZ.11 SERV.DSE INTERV.03
T RAGEGE}E‘ZERE ?.PO/
N §r

1.’ anne duemilaguattre, 1l giorno 07 (sette) del mese
ottobre, nell’ ufficio del Settore Xy, il dirigente dot
Giuseppe Mirabelll ha . adottato Lla seguen
determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Viste la deliberazione adottata dalla 6.4 in data 04 ottobre 2004 con il n° 736 con la quale nel
concedere il patrocinio dell' Amministrazione Comunale alla manifestazione fieristica MEDIBLEA 2004
veriivano concessi alcuni vantaggi economici consistenti in forniture di prestazioni o d: servizi per un
ammontare complessive di € 27.000,00

Tenute_conto che ol punto 2 C) del superiore affo & previsto un imporfo di € 1.00000 df fine di
assicurare la coperture assicurativa alla manifestazione il servizio di vigilanza fissa diurna e notturna
della predetta monifestazione fieristica e dando espresso mandafo o questo Settore Sviluppo
Economico di provvedere a conferire lincarico nelle forme e modalitd previste dalla vigente normativa,
terwto conto delle tipologia e impegno economico richiesto, '

Vigti gli esiti della trattativa espletata con n. 5 primarie compagnie di Assicurazione in data 27/0%/04
con nota n. 715 e ed infegrata in data 30/09/04 con nota n. 724 e che hanno visto la totale mancanza
di presentazione di offerte entro il termine fissato delle ore 12 del 04/10/04, come si evince dalic
attestazione rilasciata dall'ufficio protocolio

Prese atto che lagenzia generale SAT - Fendiaria di Ragusa con fax pervenuto in data 07/10/04 ha
fatto presente di non aver potuto presentare I'offerta enfro | termini in guanto lagente,
matericlmente impegnate fuori sede, ha potufo solo successivamente prendere conoscenza della
richiesta di guesto Comune ma che comunque menifestova inferesse a fornire il preventivo economico e
garantire la copertura assicurativa nei Termini, condizioni e limiti Tutti previsti nelle note di questo
Settore prima riporfate

Considerate che si rende necessarie ed urgente procedere a garantire la copertura assicurativa per
non esporre | Amministrazione Comunale ad eventuali ed ingenti richieste risarcitorie nella malaugurata
ipotesi di sfavorevoli eventi che potrebbero cousare danni, furti o incidenti a persone e cose durante
la manifestazione di che frattasi e che la proposta delle Agenzic generale di Ragusa SAI- Fondiaric
rientra nellac spesa preventivate e posta o base della gara ed assicura le condizioni e modalita
assicurative previste nelle richieste di preventive di cui sopra '

SR

Visto l'art 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali, approvato con delibera
del €€ n 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la gestione delle atfivité finanziarie
nell'ambito degli obbiettivi assegnati al Settore di competenza.

Visti gl artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con delibera del C.C. n. 44 del
20.06.97 |

DETERMINA

1) Affidare alla agenzia generale SAL - Fondiaria di Ragusa per le considerazioni e valutazioni
espresse nella norrativa del presenfe aito, lincarico della copertura assicurativa della
manifestazione fieristica MEDIBLEA 2004, organizzate dallo CCTAA di Ragusa con il patrocinio ed
in collaborazione con questo Comune, con le modalitd, limiti e condizioni riportate futte nelle note in
data 27/09/04 n. 715 e in data 30/09/04 n. 724 ed infegraimente accettate con comunicazione
inviata dalle predetta agenzia in data 07/10/04, per l'importo complessivo di € 950,00



2) Alla liguidazione dellimporte dovuto  si procederd con prowvedimento dirigenziale diefro
presentazione di quietanze ed originale delle polizze assicurative verificate nei contenuti delle
condizioni previste nelle ripetute poste a base dello trattativa

3) Imputare lo spesa complessiva di €. 950,00 al cap. 2070 de!l bilancic 2004 Funz. 11 Serv. 06 Int

03 gi& impegnata con delibera della &.M. n. 736 del 04/10/04 Quﬁif{ AT /94 \5

E!«éé"%ﬁ%ﬁ%&iﬁ:iettera invito, integrazions, dichiarazipne ufficio protocello, offerta agenzia SAI - Fondiaria

RTE



Da trasmettersi d'ufficic,

Generale,

-

oltye che al Sindaco ed al Segretarico
ai seguenti settori/uffici: III®




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

9i attesta la regolarita contabile di cuil all’art. 53, c<o.
della legge 142/90.

I1. RESPONSABILE DI RACGIONERIA
51 attesta la copertura finanzilaria

) IL RESPONSABILE BT Rﬁ%§g§ERIA
racusa [J-/0- Zﬁ%§§} fz%gg;aﬁﬂ#

Il sottoscritto Messo comunale attesta di aver
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorico, per la durat
di giorni sette, copila della suestesa determinazior
dirigenziale, e di averne trasmesso copla, rispettivamente, &
Ssindaco ed al Segretario Generale. '

AddY a5 fieloc IL MESSO COMUNALE
—— i
11 sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento de
suindicato periodo di pubblicazione e cic
dal f“c,::f:f.}!!b? al l*ffég/'{#{;wé
Addl ! [ E{,fé;;:;’ z 1 i

I MESSO COMUNALE



